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Vykaz materialu nosné konstrukce

Polozka

Rozméry [mm)]

A

B

C

Pocet

Objem [m°]

20

400

5042

0.202

12

1000

4842

0.291

25

400

4642

0.232

12

150

1000

0.702

20

400

13600

1.088

12

1000

14000

1.680

45

400

14400

2.592

35

400

6500

0.455

12

1000

6300

0.378

45

400

6100

0.549

35

400

6600

0.462

12

1000

6400

0.384

45

400

6200

0.558

20

400

3500

0.140
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12

1000

3300

0.198

16 25

400

3100

[GEEO IR IO IR IR IO NG|

0.155

Trny 19

125

6280

0.273

Celkem [m°]

10.34

Hmotnost oceli [t/m’]

7.85

Celkem [t]

81.16

Poznamky:

1. VSechny kéty jsou v mm, pokud neni uvedeno jinak
2. VSechny vySky jsou v m, pokud neni uvedeno jinak

3. Provedeni

3.1. Trida provedeni EXC3 podle CSN EN 1090-2, pokud neni uvedeno jinak.

3.2. Nosniky budou osazovany po dvojicich

4. Material
4.1. Plechy - podminky dodani

41.1.
4.1.2.
4.1.3.
4.1.4.
4.1.5.

5. Svary
5.1.

5.2.
5.3.
5.4.
5.5.

5.5.1.
4063

5.5.2.

Pfidavné materialy - podminky dodani
Inspekéni certifikat 3.2 podle CSN EN 10204 pro tavidlo pouZité pfi metodé svafovani 121 podle CSN EN ISO

Al, N a ostatnich legujicich prvki

5.5.3.

Inspekéni certifikat 3.2 podle CSN EN 10204
T¥ida a kvalita oceli: S355J2+N podle CSN EN 10025 &ast 1 a &ast 2 pro véechny ocelové prvky
Tolerance tloustky B podle CSN EN 10029
Tolerance tvaru podle CSN EN 10051
Tfida povrchu B3 podle CSN EN 10163-2

Znacky svard jsou uvedeny podle CSN EN ISO 2553
Stuperi jakosti B podle CSN EN 1SO 5817, pokud neni uvedeno jinak
Pozadavky na jakost podle CSN EN ISO 3834-4

Doporuéeni pro svafovani podle CSN EN 1011 &ast 1 a &ast 2

5.6. VSechny svary budou provedeny jako uzaviené

5.7. Nedestruktivni zkousky
5.71.
5.7.2.
5.7.3.

574. UT

Obecny ptistup podle CSN EN ISO 17635
VT podle CSN EN ISO 17637, stuperi pFipustnosti B - véechny svary
PT podle CSN EN 571-1, stupefi pfipustnosti 2X podle CSN EN ISO 23277 - v8echny koutové svary

Razova energie min. 47 J pfi -20°C podle CSN EN ISO 148

5.7.4.1. UT-PE podle CSN EN ISO 17640, stupen ptipustnosti 2 podle CSN EN ISO 11666

5.7.4.2. UT-TOFD podle CSN EN ISO 10863, stupefi pfipustnosti | 1 podle CSN EN 15617, alternativni metoda pro
tupé svary s plnym pravarem
5.7.4.3. Rozsah - 50% tupych svart provadénych v dilné

6. Protikorozni ochrana
6.1.

6.2. Specifikace viz pfiloha ¢. D.1.2.2.24
6.3. Plocha natéru (PKO): 1250,2 m?
7. Konstrukce je kreslena bez nadvyseni
8. Konstrukce je kreslena pro teplotu +10°C
9. Zhotovitel je plné odpovédny za navrh a provedeni pfipravkl pro zvedani. Projektant odsouhlasi polohu a zplsob

pfipojeni pfipravk(.
10.

V8echny hrany budou zaobleny s polomérem min. R =2 mm

nosniky budou zajistény proti klopeni maximalné po 2,5m.

1.

12.
provedeni spodni stavby.

13.

MATERIAL:
OCEL S355

PDPS
SO 201

Souradny systém S-JTSK; vySkovy systém Bpv

Vyrobni a montazni dokumentace musi byt odsouhlasena projektantem a investorem.

Zhotovitel je pIné zodpovédny za stabilitu konstrukce a jejich ¢asti béhem celého cyklu vyroby a montaze. Ocelové

Montazni prvky pro montaz OK budou specifikovany podle pozadavkl zhotovitele a konzultovany s projektantem.
Pro vyrobu nosnikl bude zpracovana vyrobni a montazni dokumentace na zakladé této pfilohy a zaméfeni skuteéného

Inspekéni certifikat 3.1 podle CSN EN 10204 pro svarova kov s uvedenim obsahu C, Mn, Si, P, S, Cr, Cu, V,

PFehled revizi pfilohy
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Kontr.

Schv.

Objednatel

Stredocesky kraj ‘

StfedoCesky kraj

Krajsky urad
Zborovska 11
150 21 Praha
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www.kr-stredocesky.cz

Razitko

Kontroloval

Datum

Podpis

Projektant

M

MOTT

MACDONALD

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

Narodni 984/15
110 00 Praha 1
Ceska republika

T +420 221 412 800
F +420 221412810
W http://www.mottmac.com/czech-republic

Kraj: StfedoCesky
Obec: Zapy
Katastralni Uzemi: Zapy

Vykaz materialu pomocné konstrukce
Uvazovano 15% z hmotnosti nosné konstrukce

1217

Celkem [i]

- Akce
Pridavek na svary

Uvazovano 2% z hmotnosti konstrukce
Celkem [t]

Celkem [t]

1.87
95.20

dalnici D10 pred obci Zapy

111/01011 Zapy, most ev. €. 01011-1 pfes

Cast dokumentace

D1 Stavebni ¢ast

SO/PS

SO 201
Most ev. &. 01011-1
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Nazev pfilohy

Vykres tvaru ocelové konstrucke

Méfitko
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